

## Viva Magenta - 2023 ел өмірінің жарқын екпіні



Pantone компаниясының 2023 жылғы Жыл түсі, Viva Magenta қызғылт, қызыл және қызғылт сары түстердің керемет жарқын және батыл үйлесімі болып табылады, ол энергияны, оптимизмді және шабытты бейнелейді. Түс қазірдің өзінде киім мен аксессуарлардың дизайнында анық көрінеді, бірақ оны сәулет немесе ландшафт дизайнында көрсету оңай емес. Ең батылдар үйдің қасбетін толығымен бояуды шеше алады - графит сұр немесе қара шатыры бар үй өте мәнерлі көрінеді:



Ондувилла төбесінде «тұманды түн» түсі



Төбедегі плиткалар Ondulin, графит түсі



*Ондулин Smart төбесінде, түсі «сұр»*

Дегенмен, көпшілігі үшін бұл шешім «аздап тым көп» болады, ал ашық түстерді пайдалану қасбет дизайнының қатаң ережелері бар кейбір жерлерде орынды болмауы мүмкін. Мысалы, баяу түс схемалары басым болатын дәстүрлі тарихи аудандарда ашық түстерге тікелей тыйым салынуы мүмкін. Viva Magenta көмегімен үйлесімді кескін жасау үшін оны тыныш және бейтарап түстермен біріктіруге болады: ақ, сұр, қара, қоңыр.

Мысалы, оны есіктерді, терезе жақтауларын және қасбеттің басқа бөлшектерін бояу үшін пайдалануға болады. Бұл сізге басқа үйлерден ерекшеленетін жарқын және есте қаларлық бейнені жасауға мүмкіндік береді және сонымен бірге қасбет дизайнында тепе-теңдік пен үйлесімділікті сақтауға мүмкіндік береді:



*Ондувилла, түсі «тұманды түн»*



*Ондулин плиткасы, графит түсі*

Кровля Черепица ОНДУЛИН графит  
Цвет фасада RAL 6009



*Ондулин плитки, графит түсі*



*Ondulin Smart төбесінде, түсі «сұр»*

Viva Magenta қосудың тағы бір нұсқасы қабырғалардың негізгі фонының жоғарғы жағындағы жарқын ою болуы мүмкін:



*Ondulin Smart төбесінде, түсі «сұр»*



*Ондуvilla төбесінде «тұманды түн» түсі*



*Ондулин төбесінде плиткалар, түсі «жасыл»*



*Төбедегі плиткалар Ondulin, графит түсі*



*Ondulin Smart төбесінде, түсі «жасыл»*



*Ondulin Smart төбесінде, түсі «сұр»*

Бұл түсті пайдаланудың тағы бір қызықты тәсілі - оны ландшафты дизайн мен безендіруде шағын архитектуралық формалар үшін пайдалану. Мысалы, сіз жарқын перделерді, гүл құмыраларын, орындықтарды немесе көше шамдарын қосуға болады. Бұл қасбеттің дәстүрлі бейтарап түстерімен тиімді контраст жасайды және қоршаған ортаға қуат қосады:



*Ондувилла төбесінде «тұманды түн» түсі*



*Ondulin Smart төбесінде, түсі «сұр»*

Эксперимент - сіздің үйіңіз тек сізді бейнелейді, және сіз онда жайлы және жайлы болуыңыз керек.